MANENIZTHMIO AYTIKHZ MAKEAONIAZ

ZXOAH ENIZTHMQN ATQrH:

MAIAATQTIKO TMHMA AHMOTIKHZ EKNAIAEYZIHZ

QAwpwva, 14/ 4 /2016

To Noudaywytkd TuApa Anpotiking Eknaidevong (MTAE) tou Mavemiotnuiov AUTIKNAG
Makeboviog CUPUETEXEL yLa TV epiodo Mailou — OktwRpiou 2016 oto Poypapu
Mpaktkrg Aoknong dolrtntwv/Tplwv. Baoel tng Stadikaoiag n onoia akoAouBeitatl, Katom
evnUEpwong KANBnKav 6AoL oL poLTNTEG IOV €XOUV SLKALWUO CUMIETOXNG Va UTTOBAAAOUV
NAEKTPOVIKA aitnon ekdnAwong eviladépovtog puéxpt kal tnv Tpitn, 5 /4 / 2016 (12.00) otn

SlevBuvon https://goo.gl/x6dMkQ.

JuvoAka ekdnAwoav evdladépov oydovia técoeplg (84) doltnTEC/TPLEG KOL HPETA QATO
dnuoaota kKAfpwaon mou mpaypatonolenke tnv Tpitn 12/4/2016 emhéxOnoav oL TpLavta eva
(31) dowtntég/TpLeg oL omoiotl Ba cuppeTdoyouv otov Mpoypappa. EmutAéov, emhéxbnoav
Kal eikool (20) avamAnpwpatikol ¢oltnTéG/TPLEG 0 TEPIMTWON TOU KATOLOG AT TOUG
emAexBévteg anooupOel amod to mMpoypappa.

Ot 31 emAeXOEVTEG VO CUUHETAOXOUV OTO TPOYpOppa sival ol €€AG (katd aAdaPnTikn

oELpq):

A/A ENQNYMO ONOMA EEAMHNO
1 Alefomoulou AAuntpa 3T
2 Avbpgou AyyeAikn A
3  AtohaciSou-Kapavtivn AAuntpa 3T
4 Auyouativou lewpyia H
5 Tapudalloylavvn Eupopdia 3T
6 TIkoln Nikn 3T
7 Anuadkn Jodla 3T
8 AnuntpéAn Mapookeun 3T
9 AiBlou Kwvotavtiva 3T

10 Aopévikou Katepiva 3T
11 Zid PoBéva 3T
12 OsobwpomovAou Mapia 3T
13 Osodavidou lwavva A
14 ‘ltokou Xplotiva H
15 KeBpekibou Mapia H
16 Kokkwidou Mapookeun A
17 Aadarta Apyupw 3T
18 Aelakng Kwvotavtivog 3T
19 Aelyidou Avva A
20 AuUkou EvayyeAia 3T
21 Mnatua EAévn H
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MNamaloyAou
MNanaiwdvvou
Mammou

Piuma

PoTllog
JSTOpEVN
ToumouAibng
TplavtadpLAou
Tuumavapn
DOpadélhou

Afuntpa

Mapia - NikoAétta
Osodwpa
Eppélela

lewpylog
Mapilavva

©e08wpoc-NeKTAPLOG

lewpyia
lwavva
Jtapatia

O1 20 avanAnpwpatikot sivat ot €€N¢ (katd oelpd avamAnpwong):

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nada
TKOTZAMANH
OEOAQPOY
TZAOMOAOYAOY
MAatn

Fkéta
Mrmapoumnavn
TOKAZ

Xatln
Tolomtong
Fatn
ManaBavaciou
MNamnadakng
FTANNOYAH
Koupoudn
MAYPIAOY
ToeBpevtlidou
Avépoutoou
Néotopa
ApuakoAla

EAévn - Zodia
ANTQNIA
APXONTA
BAZIAIKH
lewpyia
AaoupEta
davn
FNQProz
Kuplakn - lwavva
Evotablog
Jodla
Bao\kn
lwavvng
MANQPAIA
Mapia
MEAINA
Mapia
IpLyévela
louAia
lewpyia

2T

2T

2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T
2T

2T

Euxouaote otoug mopandavw GoltNTEG/TPLEG va EKPETAAAEUTOUV TTANPWE TLG SUVATOTNTEG
TIOU TOUG TIPOOHEPEL N CUKUETOXA TOUG 0TO TPoypappa Mpaktik Aoknong.

Georgios

Malandrakis

Néktopag MNeptParovtikig Ekmaidbevong

MaAavdpakng Fewpylog
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